UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MỸ ĐỨC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND Mỹ Đức, ngày     tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban Chỉ đạo hoạt động hè năm 2024

Ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Mỹ Đức

UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN MỸ ĐỨC

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 25/2021/QĐ-UBND ngày 19/11/2021 của UBND

thành phố Hà Nội về việc ban hành quy định bộ máy, biên chế, cán bộ, công

chức, người lao động trong tổ chức hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập,

doanh nghiệp có vốn nhà nước thuộc thẩm quyền quản lý của UBND thành phố

Hà Nội;

Căn cứ Kế hoạch số 1393/KH-SGD&ĐT ngày 09 tháng 5 năm 2024 của Sở

GD&ĐT Hà Nội về tổ chức hoạt động hè cho học sinh năm 2024 ngành Giáo

dục và Đào tạo Hà Nội;

Xét đề nghị của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện tại Tờ trình số:

324/TTr-PGD&ĐT ngày 27 tháng 5 năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo hoạt động hè cho học sinh năm 2024

ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Mỹ Đức và cử các ông, bà có tên sau tham gia

Ban chỉ đạo:

1. Ông Đặng Văn Cảnh - Phó Chủ tịch Thường trực UBND huyện -

Trưởng ban;

2. Ông Lê Văn Hiến - Trưởng phòng GD&ĐT - Phó trưởng ban;

3. Ông Lê Đức Anh - Bí thư huyện Đoàn - Ủy viên;

4. Ông Nguyễn Quang Đường - Trưởng phòng LĐTB&XH - Ủy viên;

5. Ông Trần Xuân Thăng - Trưởng phòng VHTT - Ủy viên;

6. Ông Trần Ngọc Tráng - Trưởng phòng Y Tế - Ủy viên;

7. Ông Nguyễn Văn Vỹ - Giám đốc Trung tâm VHTT&TT - Ủy viên;

8. Ông Nguyễn Anh Tuấn - Chánh Văn phòng HĐND - UBND - Ủy viên;

9. Ông Đinh Phúc Bảo - Phó trưởng Công an huyện - Ủy viên;

10. Ông Lê Văn Thăng - Phó trưởng phòng GD&ĐT- Ủy viên;

11. Bà Nguyễn Thị Thu Huyền - Phó trưởng phòng GD&ĐT - Ủy viên;

2

12. Ông Nguyễn Khánh Long - Chuyên viên Phòng GD&ĐT - Ủy viên;

13. Ông Nguyễn Hoàng Long - Chuyên viên Phòng GD&ĐT - Ủy viên;

14. Ông Nguyễn Văn Mưu - Chuyên viên Phòng GD&ĐT - Ủy viên;

15. Bà Nguyễn Thị Tươi  - Viên chức Phòng GD&ĐT - Ủy viên;

16. Ông Nguyễn Văn Định - Chuyên viên Phòng GD&ĐT - Thư ký.

Điều 2. Ban Chỉ đạo có trách nhiệm chỉ đạo hoạt động hè cho học sinh

năm 2024 ngành GD&ĐT huyện Mỹ Đức theo Kế hoạch số 1393/KH-SGD&ĐT

và sự chỉ đạo của Sở GD&ĐT, UBND huyện.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. Chánh Văn phòng HĐND,

UBND huyện, Phòng GD&ĐT và các Phòng, Ban, Ngành liên quan, Chủ tịch

UBND các xã, thị trấn, Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học, THCS, chủ

các nhóm trẻ tư thục và các ông, bà có tên ở Điều 1 có trách nhiệm thi hành

Quyết định này.

  Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- Sở GD&ĐT Hà Nội; (B/c)

- TT HU, HĐND huyện;(B/c)

- Các PCT UBND huyện;

- Lưu VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đặng Văn Triều

.

		2024-05-30T16:53:06+0700

		2024-05-30T17:26:20+0700

		2024-05-31T09:24:27+0700

		2024-05-31T09:24:27+0700

		2024-05-31T09:24:27+0700

		2024-05-31T09:24:27+0700